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Verksamhetsrapport för mars och april 2020. 

Administration kansliet
ca 800 olika poster har blivit avbokade i våra hallar samt badhuset i nuläget. Dessa har blivit avbokade i 
omgångar så egentligen så är det många fler. Alla dessa har blivit dokumenterade i en lista.
Vi har lagt otroligt mycket tid på att avboka och omboka träningar, möten och matcher på alla våra 
anläggningar. En del föreningar har valt att stänga ner sin verksamhet helt, en del kör på ungefär som vanligt 
och en del har anpassat och begränsat sin verksamhet. Detta medför att vi i större utsträckning än vanligt 
behöver justera anläggningarnas larmtider och behörigheter. Vi behöver även boka tider med alla föreningar 
och privatpersoner som behöver hämta/lämna passerkort och nycklar till våra anläggningar. I vanliga fall 
hanteras den största delen av dessa ärenden i Söderslättshallens reception på kvällar och helger.  
Utbetalningar av olika bidrag pågår. En hel del tid har lagts på inkomna bidragsansökningar, där vi bl a genomför 
detaljgranskningar och ser till att alla obligatoriska handlingar är inkomna. Bidrag som utbetalas just nu är 
verksamhetsbidrag, rekryteringsbidrag, skötselbidrag, lokalbidrag, städbidrag och arrangörsbidrag. 

Den 12/3 skulle vi ha genomfört vår andra träff där vi bjudit in två föreläsare från Unicef som skulle komma och 
föreläsa om barnkonventionen för anmälda föreningar. I samråd med Unicef valde vi att ställa in detta tillfälle 
pga coronaviruset och vi hoppas kunna hitta ett nytt datum för detta till hösten istället. 

Vi har tillsammans med Ungdomsenheten haft några planeringsmöten inför sommaronsdagarna som vi hoppas 
kunna genomföra åtminstone i begränsad upplaga. Vi har även haft möte med hamnen om andra eventuella 
sommarlovsaktiviteter. 

Coronakommunikation gällande kultur- och fritidsnämndens verksamheter
På kommundirektören uppmaning har förvaltningscheferna gett extra stöd till kommunikationsenheten med en 
person som medverkar på regelbundna Corona-avstämningsmöten för att snabbt identifiera förvaltningens 
behov. 
Kultur och fritid är viktigt när många tvingas ändra sina rutiner på grund av sjukdom eller smittspridning. Det 
finns flera aktiviteter att ta del av hemifrån eller ute i naturen. Uppdateringar görs via sociala medier och 
webbsidor med bland annat utegym, spontanidrottsplatser, parker och grönområden, discgolfbana, 
karantänkonst, vandringar, digital poesi, påskaktiviteter, öppen arena på Östervångsstadion, digitalt 
Valborgsfirande, musikaliskt besök av Trelleborgs egen världstenor Joachim Bäckström utanför kommunens 
äldreboenden och badhuspersonal och fritidsledare samverkar med Trygghetsvärdarna.

Exempel på kommunikationsinsatser via www.trelleborg.se/corona:
•Intervju med förvaltningschef Jörgen Flink: http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/april/tuff-
situation-tvingar-fram-nya-losningar/
Påverkan på kommunens verksamheter presenteras dag för dag på 
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/dag-for-dag/
•Tips och länkar gällande kultur och fritid finns på http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/kultur-och-
fritid/.
•Tips och länkar till organisationer dit barn och unga kan vända sig med frågor och funderingar kring 
coronaviruset finns på http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/lankar/

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/april/tuff-situation-tvingar-fram-nya-losningar/
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/april/tuff-situation-tvingar-fram-nya-losningar/
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/dag-for-dag/
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/kultur-och-fritid/
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/kultur-och-fritid/
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/lankar/
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Inför lanseringen 10 juni av Trelleborgs kommuns nya webbplats
Kultur- och fritidsnämndens verksamheter har cirka 160 sidor på trelleborg.se. Information och bilder har 
kontrollerats och rensats av förvaltningens nuvarande webbredaktörer. Kommunikatörerna på den centrala 
kommunikationsavdelningen tar fortsättningsvis över all publicering och administration av hela webbplatsen. 
Kultur- och fritidsförvaltningens sidor finns i meny Uppleva & Göra förutom Kulturskolan som finns i meny Barn 
& Utbildning. Kortlänk: www.trelleborg.se/upplevelser
Majoriteten av besökarna besöker webbplatsen med mobiltelefon, vilket kommer att påverka både 
utformningen och innehållet på den nya webbplatsen. Valet av plattform har landat på Helsingborgs stads 
lösning Muncipio som bygger på Wordpress. Målet är att den nya webbplatsen ska lanseras i juni 2020.

Kultur- och Evenemangsenheten inklusive Parken:
I mars slog corona till med all sin kraft. Sedan dess jobbar vi stenhårt med alternativa lösningar för redan bokade 
evenemang och bokningar och löser nya sätt att föra fram kommunens utbud och service. Många har avbokat 
eller flyttat fram sina evenemang till senare i sommar eller till hösten. En hel del nya kunder har tillkommit 
genom att vi i Parken kan erbjuda stora luftiga lokaler med väl anpassad teknik såsom streaming och skype med 
kamera och projektion. Kulturevenemang som barnteater och konserter har flyttats fram till augusti och förläggs 
utomhus .
För inställd verksamhet och köpta biljetter håller vi på att ta fram en värdecheck istället för att återbetala många 
småbelopp. Detta är ett frivilligt alternativ som är ett komplement till eventuella återbetalningar.

Under tiden som det är mindre bokningar i Parken genomförs en rad lagningar, förbättringar och 
förändringar i lokalen som annars kanske inte hunnit bli gjorda. 

Valborgsfirandet uteblev på både Trelleborgen, i stadsparken och på Dalabadet på grund av corona. För att ändå 
ge trelleborgarna en liten valborgskänsla så gjorde vi ett digitalt valborgsfirande med både tal, eld och körsång. 
Resultatet hittar ni är: http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/april/fira-valborg-digitalt/

Den 4 februari hade vi premiär för våra föreningsfrukostar – vi bjuder in till föreningsfrukost fyra gånger om 
året och vid varje tillfälle får fyra föreningar fyra minuter på sig att presentera sin verksamhet, ett projekt eller 
något annat bra man har gjort/vill göra. Utöver föreningarnas presentationer har förvaltningen möjlighet att 
informera om vad som är på gång. Ca 40 personer deltog vid första tillfället och vi är mycket nöjda med 
konceptet och hoppas på att övriga frukostar blir minst lika lyckade. PGA Corona ställer vi in föreningsfrukosten 
den 24 april.

I samarbete med Arbetsmarknadsförvaltningen har vi haft inledande möten och diskussioner kring 
sommarlovsaktiviteter och tillsammans med personal från barnavdelningen på Lasarettet i Trelleborg, har vi 
haft samtal med förhoppningar om att kunna starta upp aktiviteter för barn med övervikt.

Kulturgarantierna
Kulturgarantiutbudet till äldreomsorgen har flyttat utomhus! Vår egen världstenor Joachim Bäckström med 
vänner har sjungit utanför samtliga äldreboenden, titta gärna här för att se en liten film från ett av tolv 
framträdanden: https://www.facebook.com/trelleborgskommun/videos/2687988361329833/
Musik i syd har skickat ut sin konsert på usb-stickor till alla våra boendena. 

Kulturgarantiutbudet till barn och unga lider av att inte kunna boka skolskjuts pga skolans besparingar. Så då har 
vi tillfälligt och i coronatider kunnat erbjuda besök på skolorna med vissa delar av vårt utbud. 

http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/april/fira-valborg-digitalt/
https://www.facebook.com/trelleborgskommun/videos/2687988361329833/
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Filmverkstan • Film och Analys – kvällarna är inställda 
pga Corona.
• Inspelning och redigering av reportage om 
Grafiktriennalen
• Poddinspelning och redigering med ungdomsgrupp
• KF - streaming 
• Skype-sändningar:
KS  
Samhällsbyggnadsnämnden
Arbetsmarknad
Bildning

• Inspelning och redigering av Valborgsfilm.
• Inspelning och redigering av Zara Göransson Tosic – film om Arbetsmarknads organisation
• Troellutställningen:
               Intervju med Jan Troell - inspelat 23 april.
               Redigering av kortfilmer.

Med vänlig hälsning
Annika Eriksdotter med medarbetare
Martin Wedin Hansson med medarbetare
#Stolthet och glädje
Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen


